

# **ARENSBERG HOLDING ApS**

Bakkehældet 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2018**

---

**Flemming Tom Arensberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARENSBERG HOLDING ApS  
Bakkehædet 11  
4600 Køge

CVR-nr: 36053488  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for Arensberg Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses fra direktionens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen fravælger på den ordinære generalforsamling, revision af regnskabet for det kommende regnskabsår, da betingelserne herfor, jf. årsregnskabslovens § 135, stk.1, 2. pkt. samt stk. 3, anses for værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 06/09/2018

## Direktion

Flemming Tom Arensberg

Pia Arensberg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Arensberg Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har tilvalgt at anvende bestemmelserne for regnskabsklasse C for kapitalandele i dattervirksomheder.

Regnskabet indeholder sammenligningstal med sidste regnskabsår.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør selskabsskat af årets skattepligtige resultat, samt regulering af hensættelse til udskudt skat.

Udskudt skat er hensat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Selskabet er sambeskattet med dansk datterselskab efter fuld fordelingsmetode.

Selskabsskat og udskudt skat er beregnet med 22 %.

### Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed er indregnet til andelen i virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen medtages selskabets andel af dattervirksomhedens resultat.

Værdireguleringen af dattervirksomhedens egenkapital reguleres årligt og indregnes som "Nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                                                              | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  |      | 100.859         | 372.641        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                  |      | <b>100.859</b>  | <b>372.641</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                     |      | <b>-136.478</b> | <b>372.641</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-35.619</b>  | <b>372.641</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                            |      | 372.498         | 131.819        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -1.546          | -3.292         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>335.333</b>  | <b>501.168</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 | 1    | 27.276          | -1.482         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>362.609</b>  | <b>499.686</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 52.900          | 100.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 100.859         | 372.641        |
| Overført resultat .....                                      |      | 208.850         | 27.045         |
| <b>I alt .....</b>                                           |      | <b>362.609</b>  | <b>499.686</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|                                                    | Note     | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 193.848        | 452.988        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 274.432        | 108.531        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>468.280</b> | <b>561.519</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>468.280</b> | <b>561.519</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 325.941        | 224.315        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>325.941</b> | <b>224.315</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 27.827         | 189.175        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>353.768</b> | <b>413.490</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>822.048</b> | <b>975.009</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...                       |      | 143.848        | 402.988        |
| Overført resultat .....                                                              |      | 505.894        | 297.045        |
| Forslag til udbytte .....                                                            |      | 52.900         | 100.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>752.642</b> | <b>850.033</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 69.183         | 124.976        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 223            |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>69.406</b>  | <b>124.976</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>69.406</b>  | <b>124.976</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>822.048</b> | <b>975.009</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                           | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------|----------------|----------------|
|                           | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat               | -27276         | 1482           |
| Ændring af udskudt skat   | 0              | 0              |
| Godtgørelse datterselskab | 28986          | 108166         |
|                           | <u>1710</u>    | <u>109648</u>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                                    | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                                     | 50000                                                           | xxx.xxx                                                         |
| Tilgang                                            | 0                                                               | xxx.xxx                                                         |
| Afgang                                             | 0                                                               | -xxx.xxx                                                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>50000</b>                                                    |                                                                 |
| Nettoopskrivninger primo                           | 425348                                                          | xxx.xxx                                                         |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 473500                                                          | xxx.xxx                                                         |
| Udloddet udbytte                                   | 755000                                                          | xxx.xxx                                                         |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>143848</b>                                                   | <b>xxx.xxx</b>                                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>193848</b>                                                   | <b>xxx.xxx</b>                                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>xxx.xxx</b>                                                  | <b>xxx.xxx</b>                                                  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| FA Maskinudlejning ApS            | 100%             | 50000              | 143848                    |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|